

Gdynia, dnia 29.11.2019 r.

Nr sprawy PN/41/FZP/FI/2019

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług bazodanowych, usług typu „Storage” oraz usług typu „Big Data” dostępnych w „chmurze”

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

**Pytanie:** Poniżej przesyłam pytania do pktu: 2.1.2. *Baza danych musi posiadać rozwiązania zapewniające takie cechy jak: a) „isolation” - musi posiadać rozwiązania uruchomienia w wirtualnej prywatnej chmurze:*

1. Czy oznacza to, że wybrany serwis bazodanowy ma mieścić się w chmurze prywatnej?

**Odpowiedź 1.** Serwis nie musi mieścić się w chmurze prywatnej, aczkolwiek „isolation” pozwala na takie zastosowanie. Serwis musi pracować jako usługa w „chmurze”.

2. Czy ma posiadać system disaster recovery znajdujący się w odizolowanym środowisku lokalnym?

**Odpowiedź 2.** Nie.

3. Prosimy o rozwinięcie punktu 2.1.2.

**Odpowiedź 3** Wykonawca nie doprecyzował pytania, ale rozwijając punkt 2.1.2 - cecha „Isolation” bazy danych ma pozwolić Zamawiającemu na przeniesienie całości lub części danych z chmury do własnego rozwiązania (on-premis), np. po zakończeniu umowy jeżeli zajdzie taka potrzeba, bez konieczności zmiany zastosowanej technologii.

W imieniu Zamawiającego

**mgr Rafał Geremek**

**Zastępca Dyrektora ds. Finansowych**

1 | Strona